
Dz.U./S S75
17/04/2023
226523-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:226523-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Kraków: Maszyny przemysłowe
2023/S 075-226523

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Krakowski Holding Komunalny S. A. w Krakowie
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 351118089
Adres pocztowy: Jana Brożka
Miejscowość: Kraków
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Kod pocztowy: 30-347
Państwo: Polska
E-mail: przetargi@khk.krakow.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://khk.krakow.pl/pl/bip/ogloszenia-i-przetargi/zamowienia-publiczne/
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/khk

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/khk
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/khk
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa, montaż i uruchomienie Instalacji Waloryzacji Żużla w Zakładzie Termicznego Przekształcania Odpadów w Krakowie

Numer referencyjny: KZP-271-PN-3/2023

II.1.2) Główny kod CPV
42000000 Maszyny przemysłowe

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

17/04/2023 S75
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:przetargi@khk.krakow.pl
https://khk.krakow.pl/pl/bip/ogloszenia-i-przetargi/zamowienia-publiczne/
https://platformazakupowa.pl/pn/khk
https://platformazakupowa.pl/pn/khk
https://platformazakupowa.pl/pn/khk


Dz.U./S S75
17/04/2023
226523-2023-PL

2 / 5

3.1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa, montaż i uruchomienie Instalacji Waloryzacji Żużla w Zakładzie 
Termicznego Przekształcania Odpadów w Krakowie 3.2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi 
załącznik 1 do SWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
44110000 Materiały konstrukcyjne
45000000 Roboty budowlane
45300000 Roboty instalacyjne w budynkach
45311000 Roboty w zakresie okablowania oraz instalacji elektrycznych
45314000 Instalowanie urządzeń telekomunikacyjnych
45315300 Instalacje zasilania elektrycznego
45317000 Inne instalacje elektryczne
45350000 Instalacje mechaniczne
45351000 Mechaniczne instalacje inżynieryjne
51540000 Usługi instalowania maszyn i urządzeń specjalnego zastosowania
71300000 Usługi inżynieryjne
71320000 Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania
71321000 Usługi inżynierii projektowej dla mechanicznych i elektrycznych instalacji budowlanych
80500000 Usługi szkoleniowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Zakład Termicznego Przekształcania Odpadów w Krakowie ul. Giedroycia 23

II.2.4) Opis zamówienia:
3.1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa, montaż i uruchomienie Instalacji Waloryzacji Żużla w Zakładzie 
Termicznego Przekształcania Odpadów w Krakowie 3.2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi 
załącznik 1 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 9
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

17/04/2023 S75
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S75
17/04/2023
226523-2023-PL

3 / 5

5.1. Przed złożeniem oferty Zamawiający przewiduje obowiązkową wizję lokalną przedstawiciela Wykonawcy 
zgłoszoną poprzez platformę (o której mowa w pkt. 1.2 SWZ) lub adres e-mail przetargi@khk.krakow.pl  co 
najmniej 1 dzień przed terminem wizji lokalnej. Wizja lokalna odbędzie się w dniu 25 kwietnia 2023 r. o godzinie 
9:00 w Zakładzie Termicznego Przekształcania Odpadów w Krakowie

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Projektowane postanowienia umowy stanowią załącznik nr 3 do SWZ

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 29/05/2023
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 26/08/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 29/05/2023
Czas lokalny: 09:15
Miejsce:
Za pośrednictwem platformy wskazanej w pkt. 1.2 SWZ Informacje o osobach upoważnionych i procedurze 
otwarcia: Otwarcie ofert nastąpi w dniu wskazanym w pkt IV.2.7 (lub w przypadku awarii – zgodnie z dyspozycją 
art. 222 ust. 2 PZP). Informacje, o których mowa w art. 222 ust. 3-5 PZP Zamawiający zamieści na stronie 
internetowej wskazanej w pkt. 1.2 SWZ.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
16.1. Oferta zawierająca całość przedmiotu zamówienia powinna być zabezpieczona wadium w wysokości: 
300 000,00 zł (trzysta tysięcy złotych 00/100). SZCZEGÓŁOWE INFORMACJE NA TEMAT WADIUM 
ZNAJDUJĄ SIĘ W DZIALE 16 SWZ. 12.1. Do oferty każdy Wykonawca zobowiązany jest dołączyć: 12.1.1. 

17/04/2023 S75
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

mailto:przetargi@khk.krakow.pl


Dz.U./S S75
17/04/2023
226523-2023-PL

4 / 5

Dokumenty z których wynika umocowanie do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy (przynajmniej 
do złożenia oferty) – np. odpis z KRS lub CEIDG (o ile dotyczy). Jeżeli Wykonawca działa przez pełnomocnika 
należy dodatkowo załączyć stosowne pełnomocnictwo dla danej osoby. 12.1.2. Wypełniony formularz 
ofertowy - stanowiący Załącznik nr 2 do SWZ 12.1.3. Oświadczenie Wykonawcy dotyczące Parametrów 
Gwarantowanych przez Wykonawcę zgodnie z załącznikiem nr 5 do SWZ „Parametry Gwarantowane przez 
Wykonawcę”. Zamawiający informuje, że niespełnienie Parametrów Wymaganych przez Zamawiającego 
spowoduje odrzucenie oferty. 12.1.4. Zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby (o ile dotyczy), wraz z 
oświadczeniem, o którym mowa w pkt. 12.1.5 SWZ od tego podmiotu. 12.1.5. Przedmiotowe środki dowodowe, 
o których mowa w pkt. 13.1 SWZ. 12.1.6. Oświadczenie Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia w zakresie wskazanym w art. 117 ust. 4 PZP (jeśli dotyczy). 12.1.7. Aktualne na dzień składania 
ofert oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1 PZP o niepodleganiu wykluczeniu, spełnianiu warunków 
udziału w postępowaniu lub kryteriów selekcji, w zakresie wskazanym w pkt. 10.1 SWZ.3.1. Z postępowania 
wyklucza się Wykonawcę, wobec którego zachodzą przesłanki wykluczenia z postępowania określone w art. 
108 oraz art. 109 ust. 1 pkt 2- 4, 6, 8-10 PZP. 3.2. Dodatkowo, z postępowania wyklucza się Wykonawcę 
(a także podwykonawcę, dostawcę lub podmiot, na którego zdolności polega się w rozumieniu dyrektyw 
w sprawie zamówień publicznych, w przypadku gdy przypada na nich ponad 10 % wartości zamówienia), 
wobec którego zachodzą przesłanki wykluczenia wynikające bezpośrednio z przepisów art. 5k rozporządzenia 
833/2014 w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie 
zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami 
Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie, tj.: 3.2.1. Zakazuje się udzielania lub dalszego wykonywania 
wszelkich zamówień publicznych lub koncesji objętych zakresem dyrektyw w sprawie zamówień publicznych, 
a także zakresem art. 10 ust. 1, 3, ust. 6 lit. a)–e), ust. 8, 9 i 10, art. 11, 12, 13 i 14 dyrektywy 2014/23/UE, art. 
7 i 8, art. 10 lit. b)–f) i lit. h)–j) dyrektywy 2014/24/UE, art. 18, art. 21 lit. b)–e) i lit. g)–i), art. 29 i 30 dyrektywy 
2014/25/UE oraz art. 13 lit. a)–d), lit. f)–h) i lit. j) dyrektywy 2009/81/WE na rzecz lub z udziałem: a) obywateli 
rosyjskich lub osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów z siedzibą w Rosji; b) osób prawnych, 
podmiotów lub organów, do których prawa własności bezpośrednio lub pośrednio w ponad 50 % należą do 
podmiotu, o którym mowa w lit. a) niniejszego ustępu; lub c) osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub 
organów działających w imieniu lub pod kierunkiem podmiotu, o którym mowa w lit. a) lub b) niniejszego ustępu, 
w tym podwykonawców, dostawców lub podmiotów, na których zdolności polega się w rozumieniu dyrektyw 
w sprawie zamówień publicznych, w przypadku gdy przypada na nich ponad 10 % wartości zamówienia. 
3.2.2. Na zasadzie odstępstwa od pkt. 10.7.1. SZCZEGÓŁOWE INFORMACJE NA TEMAT DOKUMENTÓW 
WYMAGANYCH ORAZ PODSATW WYLKUCZENIA ZNADUJĄ SIĘ W DZIAŁACH 10, 12 i 13 SWZ

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

17/04/2023 S75
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S75
17/04/2023
226523-2023-PL

5 / 5

Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: Środki ochrony prawnej określone w Dziale IX PZP 
przysługują wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu 
zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
zamawiającego przepisów ustawy. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie 
o udzielenie zamówienia lub ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również 
organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15, oraz Rzecznikowi Małych i Średnich 
Przedsiębiorców

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
12/04/2023

17/04/2023 S75
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5


